

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА Е.А. ВАГНЕРА» МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	100	100		0	91	0	9	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	141	141		0	129	0	12	0	0	0					
из них женщин	109	109		0	99	0	10	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустическое воздействие	физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Центральная научно-исследовательская лаборатория																								
767.31.1.01	Заведующий ЦНИЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111.22.0.01	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.31.5.01	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.31.3.02	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.31.3.03	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.31.5.02	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.31.1.02	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

767.31.1.04	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.31.2.02	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.31.9.01	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.31.1.02	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Виварий																			
767.31.10.01	Заведующий виварием	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.31.10.02	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Комбинат питания																			
Теоретический корпус, столовая																			
767.33.0.01	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.33.0.02	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.33.0.03	Старший повар	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
767.33.0.04.01	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
767.33.0.05	Кондитер	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.1*	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
767.33.0.12	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.33.0.13	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.33.0.14	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.33.0.15	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.33.0.16	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
767.33.0.17.01	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
767.33.0.18	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.33.0.19	Работник раздачи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гуманитарный корпус, буфет																			
767.33.0.06	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный корпус, буфет																			
767.33.0.07А	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Морфологический корпус, буфет																			
767.33.0.08А	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебный корпус №2, буфет																			
767.33.0.09А	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общежитие №3, столовая																			
767.33.0.04.02	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
767.33.0.17.02	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Медико-фармацевтическое училище																			
767.32.0.01	Директор училища	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.32.0.02	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.32.0.03	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.32.0.05АА	Преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.32.0.06АА (767.32.0.05АА)	Преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.32.0.07АА (767.32.0.05АА)	Преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767.32.0.08АА (767.32.0.05АА)	Преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор по региональному развитию и здравоохранения в ВУЗе мониторингу и качеству образовательной деятельности ФГБОУ ВО ПГМУ им. академика Е.А. Вагнера Минздрава России

(должность)

(подпись)

Исаева Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Врач-челюстно-лицевой хирург, отделение ЧЛХ КСБ КММЦ ПГМУ, председатель ППО сотрудников ФГБОУ ВО ПГМУ им. академика Е.А. Вагнера Минздрава России

(должность)

(подпись)

Кусаев К.Х.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ленькова И.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мезенина К.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5666

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Аникина Л.А.

(Ф.И.О.)

28.10.2022

(дата)